
Id: F0B4D897-CE99-4225-91D4-594619BC8E9F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 203/21 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2021 r. w następujący sposób: 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zgorzelec, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zgorzelec na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Plan budżetu Gminy Zgorzelec po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów – 49.076.945,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 47.143.999,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 1.932.946,00 zł. 

2. po stronie wydatków – 50.604.110,86 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 44.196.945,44 zł, 

2) wydatki majątkowe – 6.407.165,42 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: F0B4D897-CE99-4225-91D4-594619BC8E9F. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 203/21 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 22 lutego 2021 r.                                            

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 r.: 

1. Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”: 

a) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 180.000 zł w § 6050 na nowym zadaniu pn. „Przebudowa 

drogi gminnej nr 109123 D w Jerzmankach na odcinku 280 mb”. Zadanie finansowane jest środkami z RFIL, 

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 130.000 zł w § 6050 na nowym zadaniu pn. „Przebudowa 

drogi gminnej nr 109129D w Jerzmankach na odcinku 230 mb”. Zadanie finansowane jest środkami z RFIL, 

c) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 140.000 zł w § 6050 na nowym zadaniu pn. „Przebudowa 

drogi gminnej w Łagowie, ul. Jaśminowa na odcinku 270 mb”. Zadanie finansowane jest środkami z RFIL, 

d) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 50.000 zł w § 6050 na nowym zadaniu pn. „Przebudowa 

drogi gminnej w Łagowie, ul. Piękna na odcinku 100 mb”. Zadanie finansowane jest środkami z RFIL, 

e) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 500.000 zł w § 6050 na zadaniu pn. „Kompleksowa 

przebudowa dróg gminnych w formule zaprojektuj i wybuduj współfinansowanych ze środków RFIL”. 

Zmniejszenie wydatków związane jest z rozdysponowywaniem ww. środków na poszczególne zadania. 

2. Rozdział 75023 „Urzędy gmin” – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.760 zł 

w § 4280 dotyczącym zakupu usług zdrowotnych. 

3. Rozdział 85149 „Programy profilaktyki zdrowotnej” – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

1.760 zł w § 4280 z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych w ramach gminnego programu szczepienia 

mieszkańców powyżej 65 roku życia przeciwko grypie. 

4. Rozdział 85195 „Pozostała działalność”: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym GOPS w Zgorzelcu o łączną kwotę 9.400 zł 

w §§ 4170 i 4110 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń w ramach 

zadania pn. „Wspieraj Seniora”, 

b) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym wójta gminy o kwotę 5.000 zł 

w § 4300 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów działań związanych z transportem osób mających trudności 

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych. 

5. Rozdział 85202 „Domy pomocy społecznej” – zmniejsza się plan wydatków bieżących w planie 

finansowym GOPS w Zgorzelcu o kwotę 9.400 zł w § 4330 w ramach zakupu usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego. 

6. Rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” – zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 5.000 zł w § 3240. 

7. Rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg”: 

a) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 52.000 zł w § 6050 na nowym zadaniu pn. „Budowa 

oświetlenia drogowego w Gronowie na dz. nr 317/5”, 

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 50.000 zł w § 6050 na nowym zadaniu pn. „Budowa 

oświetlenia drogowego w Jędrzychowicach na dz. nr 92”, 

c) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 37.000 zł w § 6050 na nowym zadaniu pn. „Budowa 

oświetlenia drogowego do Kolonii Osiek Łużycki (w tym dokumentacja projektowa)”, 

d) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 100.000 zł w § 6050 na zadaniu pn. „Modernizacja 

oświetlenia drogowego”. 

8. Rozdział 90095 „Pozostała działalność” – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł 

w § 4210 w ramach wydatków planu finansowego wójta gminy. 



Id: F0B4D897-CE99-4225-91D4-594619BC8E9F. Uchwalony Strona 3 

 

9. Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlic i kluby” – zmniejsza się plan wydatków majątkowych 

o kwotę 39.000 zł w § 6050 na zadaniu pn. „Przebudowa pomieszczeń w pałacu w Kunowie na świetlicę wiejską 

(inwentaryzacja i ekspertyza budynku, prace projektowe)”. 


